priimti  darbus,  atitinkančius  Sutartyje  ir  Sutarties  1  priede  nustatytus  reikalavimus,  ir  sumokėti 
Rangovui už tinkamai atliktus darbus Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis.

Elektroninio dokumento nuorašas

III SKYRIUS
SUTARTIES KAINA

3.1. Bendra Sutarties kaina (I–III POD) – 19 692,75 Eur (devyniolika tūkstančių šeši šimtai 
devyniasdešimt du eurai ir septyniasdešimt penki centai),  įskaitant  pridėtinės  vertės mokestį 
(toliau  – PVM).  Pradinės  Sutarties  vertė  (I–III  POD) – 16 275,00 Eur (šešiolika  tūkstančių  du 
šimtai septyniasdešimt penki eurai ir nulis centų) be PVM. Detalios darbų kainos:

Eil. 
Nr.

Darbų pavadinimas Kiekis
Kaina, Eur be 

PVM
PVM suma, Eur Kaina, Eur su 

PVM

1.

SMRRT  MTS2  modelio  bazinės 
stoties  sumontavimas  objekte, 
esančiame  adresu:  Ežeraičių  k., 
Vilniaus r.